
 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 15250364424423770034 en https://sede.denia.es/validacion

Referencia: 2024/21616L

Contrato: SERV/2024000029

Procedimiento: Preparación, gestión y adjudicación del contrato

REGIDORS 

 Propuesta ampliación plazo presentación  
 
 El día 28 de octubre de 2024 a las 23:59 finalizaba el plazo de presentación de 
proposiciones para la siguiente licitación:

- SERV/2024000029 PLENO (2024/21616) Servicio de limpieza y mantenimiento de 
playas.

Durante la mañana del viernes 25 de octubre la Plataforma de Contratación del Estado 
estaba fuera de servicio.

El lunes 28 de octubre la Plataforma de Contratación del Estado se encontraba con un error 
de acceso generalizado.

Ante la imposibilidad de los licitadores de presentar su proposición en tiempo y la falta de 
información sobre cuando se solucionaría la incidencia,
 
 
Visto el expediente
la Alcaldía, RESUELVE: 
 
 1.- Por razones de urgencia, ampliar el plazo de presentación de proposiciones para la 
licitación del Servicio de limpieza y mantenimiento de playas hasta el día 29 de octubre de 
2024 a las 23:59 horas.

2.- Ratificar este Decreto en la próxima sesión de Pleno que se celebre.

 
  


		2024-10-29T17:43:52+0100
	resolucion
	CRIPTOLIB


		2024-10-29T17:29:32+0100
	Firma politico
	CRIPTOLIB


		2024-10-29T17:43:50+0100
	Firma secretario
	CRIPTOLIB




